UCHWALA NR VI/37/24
Rady Miejskiej w taziskach Gornych
z dnia 24 wrzesnia 2024 r.

w sprawie ogtoszenia tekstu jednolitego uchwaty w sprawie przyjecia Statutu
Miasta Laziska Gorne

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 1 ustawy 2z dnia 8 marca 1990 r. o0 samorzadzie
gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 609 z p6zn. zm.) oraz art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia
20 lipca 2000 r. o ogtaszaniu aktow normatywnych i niektorych innych aktéw prawnych
(t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1461)

Rada Miejska w taziskach Gornych uchwala:

§ 1.

1. Ogtasza sie tekst jednolity uchwaty Nr XLII/446/18 Rady Miejskiej w taziskach Gornych
z dnia 18 wrzesnia 2018 r. w sprawie przyjecia Statutu Miasta taziska Gorne.

2. Ogtoszenie, o ktérym mowa w ust. 1 nastgpi w formie Obwieszczenia Rady Miejskiej
w taziskach Gérnych, ktére stanowi zatgcznik do niniejszej Uchwaty.

§ 2.

Obwieszczenie, o ktorym mowa w § 1 ust. 2, podlega ogtoszeniu w Dzienniku Urzedowym
Wojewddztwa Slgskiego.

§ 3.

Wykonanie uchwaty powierza sie Burmistrzowi Miasta.

§ 4.

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Przewodniczacy Rady Miejskiej

Tadeusz Krol

Id: 5F6003ED-0856-4C20-B655-6A12FF1280F0. Podpisany Strona 1



Zatacznik do uchwaty Nr VI/37/24
Rady Miejskiej w taziskach Gornych
z dnia 24 wrzesnia 2024 r.

OBWIESZCZENIE
Rady Miejskiej w taziskach Gornych

z dnia 24 wrzesnia 2024 r.

w sprawie ogloszenia tekstu jednolitego Uchwaty Nr XLII/446/18 Rady Miejskiej
w taziskach Gérnych z dnia 18 wrzesnia 2018 r. w sprawie przyjecia Statutu
Miasta taziska Gorne

1. Na podstawie art. 16 ust. 3i4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogtaszaniu aktow
normatywnych i niektérych innych aktéw prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1461 ze
zm.) w zatgczeniu do niniejszego obwieszczenia ogtasza sie tekst jednolity uchwaty Nr
XLI1/446/18 Rady Miejskiej w taziskach Gornych z dnia 18 wrzesnia 2018 r. w sprawie
przyjecia Statutu Miasta taziska Gérne (Dz.U. Woj. Sl. poz. 5756 z dnia 20.09.2018 r.)
z uwzglednieniem zmian wprowadzonych Uchwatg Nr XXXI/316/21 Rady Miejskiej
w taziskach Gornych zdnia 27 kwietnia 2021 r. w sprawie zmiany Statutu Miasta
taziska Gorne (Dz.U.Wo0j.Sl. poz. 3005 z dnia 29.04.2021r.) oraz Uchwatg Nr
XVIII/659/24 Rady Miejskiej w taziskach Gérnych z dnia 26 marca 2024 r. w sprawie
zmiany Statutu Miasta taziska Goérne (Dz.U.Wo0j.Sl. poz. 2567 z dnia 29.03.2024 r.) -
zgodnie z brzmieniem zatgcznika do niniejszego obwieszczenia.

2. Podany w zatgczniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwaty
nie obejmuje: § 2 i § 3 Uchwaty Nr XXXI/316/21 Rady Miejskiej w taziskach Goérnych
z dia 27 kwietnia 2021 r. w sprawie zmiany Statutu Miasta taziska Gérne (Dz.U. Woj.
SI. poz. 3005 z dnia 29 kwietnia 2021 r.), ktére stanowig:"§ 2. Wykonanie uchwaty
powierza sie Przewodniczacemu Rady Miejskiej w taziskach Gdérnych", "§ 3. Uchwata
wchodzi w zycie po uptywie 14 dni od dnia jej ogtoszenia w Dzienniku Urzedowym
Wojewodztwa Slaskiego."

3. Podany w zatgczniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwaty
nie obejmuje: § 3 i § 4 Uchwaty Nr LXVIII/659/24 Rady Miejskiej w taziskach Gérnyg:h
z dia 26 marca 2024 r. w sprawie zmiany Statutu Miasta taziska Gorne (Dz.U. Woj. SI.
poz. 2567 z dnia 29 marca 2024 r.), ktore stanowiq:"§ 3. Wykonanie uchwaty powierza
sie Przewodniczacemu Rady Miejskiej w taziskach Gérnych", "§ 4. Uchwata wchodzi
w zycie po uptywie 14 dni od dnia jej ogtoszenia w Dzienniku Urzedowym Wojewoddztwa
Slaskiego."

Przewodniczacy Rady Miejskiej

Tadeusz Krol

Id: 5F6003ED-0856-4C20-B655-6A12FF1280F0. Podpisany Strona 1



Zatgcznik do obwieszczenia
Rady Miejskiej w taziskach Goérnych

z dnia 24 wrzesnia 2024 r.

UCHWALA NR XLII/446/18
Rady Miejskiej w taziskach Gornych
z dnia 18 wrzesnia 2018 r.

w sprawie przyjecia Statutu Miasta Laziska Gorne

(tekst jednolity)

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 1, art. 22, art. 40 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorzadzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2018r. poz. 994 z pézn. zm.) oraz art. 4 ust.
1, art. 13 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogtaszaniu aktéw normatywnych i
niektorych innych aktow prawnych (t.j. Dz.U. z 2017r. poz. 1523)

Rada Miejska w taziskach Gérnych uchwala:

g 1.
Uchwala sie Statut Miasta taziska Gérne stanowiacy zatacznik do niniejszej uchwaty.
8§ 2.

Traci moc uchwata Nr XXX/305/17 Rady Miejskiej w taziskach Gornych z dnia 1 wrzesnia
2017 r. w sprawie przyjecia Statutu Miasta taziska Gorne.

§ 3.

Wykonanie uchwaty powierza sie Burmistrzowi Miasta taziska Gérne.

§ 4.

Uchwata podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzedowym Wojewddztwa Slaskiego i wchodzi
w zycie z dniem 21 pazdziernika 2018 r.

Id: 5F6003ED-0856-4C20-B655-6A12FF1280F0. Podpisany Strona 2



Zatgcznik Nr 1 do uchwaty Nr XLII/446/18
Rady Miejskiej w taziskach Gérnych

z dnia 18 wrzesnia 2018 r.
STATUT MIASTA LAZISKA GORNE

Rozdziat 1.
Przepisy ogolne

§ 1.
Statut Miasta taziska Gorne okresla:
1) ustroj Miasta taziska Gorne,
2) organizacje wewnetrzng oraz tryb pracy organéw Miasta,
3) zasady dostepu do dokumentow.

§ 2.
Uzyte w Statucie Miasta sformutowania oznaczajq:
1) Miasto taziska Gorne - Gmine Miejskq taziska Goérne,
2) Rada lub Rada Miejska - Rade Miejskg w taziskach Gdérnych,
3) Radny - Radnego Rady Miejskiej w taziskach Gdrnych,

4) Przewodniczacy Ilub Przewodniczacy Rady - Przewodniczacego Rady Miejskiej
w taziskach Gérnych,

5) Wiceprzewodniczacy Ilub Wiceprzewodniczacy Rady - Wiceprzewodniczacego Rady
Miejskiej w taziskach Gérnych,

6) Komisja - Komisje Rady Miejskiej w taziskach Gérnych,

7) Klub - Klub Radnych Rady Miejskiej w taziskach Goérnych,

8) Burmistrz lub Burmistrz Miasta - Burmistrza Miasta taziska Gorne,
9) Urzad - Urzad Miejski w taziskach Gérnych,

10) Uchwata - uchwate Rady Miejskiej w taziskach Gdrnych,

11) Sesja - sesje Rady Miejskiej w taziskach Goérnych,

12) Ustawa - ustawe z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym.

Rozdziat 2.
Ustroj Miasta

§ 3.

Miasto Laziska Gorne jest wspolnotg samorzadowg 0séb majgcych miejsce zamieszkania na
jego terenie.

8§ 4.
1. Miasto obejmuje obszar o powierzchni 20,2 km?.
2. Granice Miasta okreslone sg na mapie stanowiacej zatacznik nr 1 do Statutu.

Id: 5F6003ED-0856-4C20-B655-6A12FF1280F0. Podpisany Strona 3



3

. Miasto taziska Goérne posiada swoj herb, hejnat, sztandar, flage oraz pieczed.
Szczegotowy opis tych symboli oraz zasady ich uzywania okresla odrebna uchwata
podjeta na podstawie opinii Ministra Spraw Wewnetrznych i Administracji.

§ 5.

Miasto taziska Gorne jest podstawowg jednostkg samorzadu terytorialnego, powotang dla
organizacji zycia publicznego na swoim terenie.

[

§ 6.
. Organami Miasta sq:
1) Rada jako organ stanowiacy i kontrolny,
2) Burmistrz jako organ wykonawczy.
. Siedzibg organdw Miasta jest Miasto taziska Gdrne.

Rozdziat 3.
Rada Miejska

§ 7.

. Rada jest organem stanowigcym i kontrolnym.

2. Zakres spraw zastrzezonych do kompetencji Rady okresla ustawa.

. Dziatalno$¢ Rady wygasa z uptywem kadencji, chyba Zze odrebne przepisy stanowig
inaczej.

§ 8.
. W sktad Rady wchodzi 15 Radnych.»

2. Rada ze swojego grona wybiera Przewodniczacego oraz jednego Iub dwodch

Wiceprzewodniczgcych.2

§ 9.

. Rada realizuje funkcje kontrolne w szczegolnosci przez uprawnienia kontrolne radnych,
Komisji Rewizyjnej, Komisji statych i doraznych oraz przez interpelacje i zapytania
Radnych na zasadach okreslonych w Ustawie z zachowaniem przepiséw o tajemnicy
prawnie chronionej.

. Organizacje wewnetrzng oraz tryb pracy Rady okres$la Regulamin Rady Miejskiej
w taziskach Gérnych stanowigcy zatacznik nr 2 do Statutu.
§ 10.

. Rada rozpatruje sprawy, nalezace do zakresu jej kompetencji, rozstrzygajac je ze
skutkiem stanowigcym lub wyrazajac stanowisko nie wywotujgce takiego skutku.

1)

z

W brzmieniu ustalonym przez § 1 ust. 1 Uchwaty Nr LXVIII/659/24 Rady Miejskiej w taziskach Gornych
dnia 26 marca 2024 r. w sprawie zmiany Statutu Miasta taziska Goérne (Dz.U.Woj.SL. poz. 2567 z dnia

29.03.2024 r.)

2)

z

W brzmieniu ustalonym przez § 1 ust. 2 Uchwaty Nr LXVIII/659/24 Rady Miejskiej w taziskach Gornych
dnia 26 marca 2024 r. w sprawie zmiany Statutu Miasta taziska Gérne (Dz.U.Woj.SL. poz. 2567 z dnia

29.03.2024 r.)

Id: 5F6003ED-0856-4C20-B655-6A12FF1280F0. Podpisany Strona 4



2. Rozstrzygniecia Rady ze skutkiem stanowigcym nastepuja w drodze uchwat.

§ 11.

1. Rada moze wyraza¢ stanowisko w formie: os$wiadczenia, rezolucji, apelu, odezwy,
protestu, zalecenia, opinii, lub postanowienia porzadkowego.

2. Rezolucja, apel, odezwa, protest, zalecenie mogg zawiera¢ formalnie niewigzace
wezwanie adresatéw zewnetrznych do okreslonego postepowania, podjecia inicjatywy
czy zadania.

3. Opinie zawierajg o$wiadczenia co do oceny danego problemu, sprawy.
4. Postanowienia porzadkowe Rada podejmuje w sprawach proceduralnych.

§12.
1. Sesje Rady majq charakter roboczy lub uroczysty.

2. Uroczysty charakter sesji nadaje sie w celu uczczenia swigt panstwowych, waznych dla
Miasta uroczystosci lub wydarzen.

3. Sesje zwotywane s w budynku Urzedu Miejskiego w taziskach Gornych.
W uzasadnionych przypadkach, wynikajacych =z charakteru sesji lub szczegdlnych
okolicznosci, sesje mogq sie odbywac w innych wyznaczonych miejscach.

4. Sesje zwotywane s zgodnie z planem pracy Rady, nie rzadziej niz raz na kwartat.

§ 13.
wykresla sie w catosci?

§ 14.

1. Rada, w drodze uchwaty, moze powotywac, ze swojego grona, state i dorazne Komisje
do okreslonych zadan, okreslajac przedmiot ich dziatania oraz sktad osobowy.

2. Komisje podlegajgq Radzie w catym zakresie swojej dziatalnosci.

3. Organizacje i tryb pracy oraz zadania Komisji statych okresla Regulamin Rady Miejskiej
w taziskach Goérnych.

Rozdziat 4.
Burmistrz Miasta

§ 15.

1. Burmistrz wykonuje uchwaty Rady oraz wydaje rozstrzygniecia, w szczegdlnosci
w formie zarzadzen, decyzji administracyjnych lub postanowien.

2. Zasady wyboru i odwotania Burmistrza, jego kompetencje oraz wykonywanie wobec
Burmistrza czynnosci z zakresu prawa pracy, okreslajg odrebne przepisy.
§ 16.

Zastepca Burmistrza wykonuje zadania powierzone mu przez Burmistrza.

3) W brzmieniu ustalonym przez § 1 ust. 3 Uchwaty Nr LXVIII/659/24 Rady Miejskiej w taziskach Gérnych
z dnia 26 marca 2024 r. w sprawie zmiany Statutu Miasta taziska Goérne (Dz.U.Woj.SL. poz. 2567 z dnia
29.03.2024 r.)

Id: 5F6003ED-0856-4C20-B655-6A12FF1280F0. Podpisany Strona 5



Rozdziatl 5.
Jednostki organizacyjne Miasta

§17.

Dla realizacji zadan o charakterze uzytecznosci publicznej Miasto moze tworzy¢ jednostki
organizacyjne na zasadach okreslonych w odrebnych przepisach.

Rozdziat 6.
Jednostki pomocnicze

§ 18.

1. Utworzenie, potaczenie, podziat oraz zniesienie jednostki pomocniczej Miasta nastepuje
w drodze uchwaty Rady i musi czyni¢ zados¢ nastepujacym zasadom:

1) inicjatorem utworzenia, potaczenia, podziatu lub zniesienia jednostki pomocniczej
mogg by¢ mieszkancy obszaru, ktéry ta jednostka obejmuje lub ma obejmowac albo
Rada,

2) potaczenie, podziat lub zniesienie jednostki pomocniczej musi zosta¢ poprzedzone
konsultacjami, zas utworzenie odbywa sie stosownie do zapisu art. 5 ust. 2 ustawy,

3) projekt granic jednostki pomocniczej opracowuje Burmistrz w uzgodnieniu
z inicjatorami utworzenia tej jednostki,

4) przebieg granic jednostki pomocniczej powinien — w miare mozliwosci - uwzgledniaé
naturalne uwarunkowania przestrzenne, komunikacyjne, wiezi spoteczne i kulturowe.

2. Uchwata, o ktérej mowa w ust.1 powinna okresla¢ w szczegdlnosci:
1) obszar,
2) projektowane granice,
3) siedzibe wtadz,
4) nazwe jednostki pomocniczej.

§ 19.

1. Gospodarka finansowa jednostek pomocniczych Miasta prowadzona jest w ramach
budzetu Miasta.

2. Jednostki pomocnicze Miasta gospodarujg samodzielnie sSrodkami wydzielonymi do ich
dyspozycji jezeli takie zostang wyodrebnione w budzecie Miasta, przeznaczajac te srodki
na realizacje zadan spoczywajacych na tych jednostkach.

3. Rada moze uchwali¢ corocznie zatacznik do uchwaty budzetowej, okreslajacy wydatki
jednostek pomocniczych w uktadzie dziatdw lub rozdziatéw klasyfikacji budzetowej.

4. Jednostki pomocnicze decydujgc o przeznaczeniu $rodkoéw, o ktorych mowa w ust. 2,
obowigzane sgq do przestrzegania podziatu wynikajgacego z zatacznika do budzetu Miasta.
§ 20.
1. Kontrole gospodarki finansowej jednostek pomocniczych sprawuje Burmistrz Miasta.

2. Jednostki pomocnicze podlegajg nadzorowi i kontroli organdéw Miasta na zasadach
okres$lonych w statutach tych jednostek.

Id: 5F6003ED-0856-4C20-B655-6A12FF1280F0. Podpisany Strona 6



§ 21.

Przewodniczacy organu wykonawczego jednostki pomocniczej moze uczestniczy¢ w pracach
Rady bez prawa gtosowania, a w szczegdlnosci:

1) brac udziat w sesjach Rady i pracach Komisji,
2) skiadac interpelacje i zapytania,
3) zgtaszac wnioski,

4) wspotuczestniczy¢ w inicjatywach uchwatodawczych dotyczacych jednostek
pomocniczych lub bezposrednio zwigzanych z ich dziatalnoscia,

5) zabiera¢ gtos w sprawach dotyczacych jednostki pomocniczej lub w innych sprawach
bedacych przedmiotem sesji.

Rozdziat 7.
Zasady dostepu do dokumentéow wynikajacych z wykonywania zadan publicznych

§ 22.

1. Dziatalno$¢ organdw Miasta jest jawna i kazdemu przystuguje prawo dostepu do
dokumentéw wynikajacych z wykonywania zadan publicznych na zasadach okreslonych
ponizej niezaleznie od prawa dostepu do informacji publicznej, wynikajacego
z odrebnych przepisow.

2. Ograniczenia jawnosci mogg wynika¢ wytgcznie z powszechnie obowigzujacych
przepiséw prawa.
§ 23.

1. Udostepnienie dokumentéw wynikajacych z wykonywania zadan publicznych polega
w szczegolnosci na umozliwieniu zainteresowanym bezposredniego wgladu do
wskazanego dokumentu, sporzadzeniu notatek, odpisow albo przeniesienia na
odpowiedni, powszechnie stosowany nosnik informacji.

2. Wglad do dokumentéw odbywa sie w komodrce organizacyjnej, w ktérej dokument jest
przechowywany, w godzinach pracy Urzedu i w obecnosci pracownika tej komorki.

§ 24.

1. Udostepnienie dokumentu nastepuje na wniosek zainteresowanego ztozony ustnie lub
pisemnie. Dokumenty nie wymagajace wyszukiwania, ktére moga by¢ udostepnione
niezwtocznie, udostepnia sie bez pisemnego wniosku.

2. Udostepnienie nastepuje w formie zgodnej z wnioskiem o ile srodki techniczne, ktorymi
dysponuje Urzad umozliwiajq udostepnienie w taki sposdéb, o jaki wnioskowat
uprawniony.

Rozdziat 8.
Postanowienia koncowe

§ 25.
Zmiany Statutu dokonuje sie w trybie przewidzianym dla jego uchwalenia.

§ 26.

W sprawach nieuregulowanych w Statucie majgq zastosowanie obowigzujgce przepisy
prawa, w szczegolnosci ustawa z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie gminnym.

Id: 5F6003ED-0856-4C20-B655-6A12FF1280F0. Podpisany Strona 7



Zatacznik Nr 1 do Zatacznika nr 1

Mapa Miasta taziska Gorne

....&{W“”“uu =

.:...n.,,.’ A ”[l

...........

Id: 5F6003ED-0856-4C20-B655-6A12FF1280F0. Podpisany Strona 8



Zatacznik Nr 2 do Zatgcznika Nr 1
Regulamin Rady Miejskiej w Laziskach Gornych

Rozdziat 1.
Sesje Rady

§ 1.

Pierwsza sesja nowo wybranej Rady ma charakter uroczysty izwotywana jest w trybie
okreslonym w ustawie.

g 2.
. Rada dziata zgodnie z przyjetym na dane pdétrocze planem pracy.
. W razie potrzeby Rada moze dokonywac zmian i uzupetnien w planie pracy.

§ 3.

. Sesje Rady, z zastrzezeniem §1, zwotuje Przewodniczacy lub w przypadku jego
nieobecnosci Wiceprzewodniczacy wskazany przez Przewodniczacego.

. Przewodniczacy ustala porzadek obrad oraz wyznacza miejsce, dzien igodzine ich
rozpoczecia.

. Przewodniczacy, najpdézniej na 10 dni przed ustalonym terminem posiedzenia,
powiadamia Radnych oraz osoby zaproszone o zwotaniu sesji.

. Zawiadomienia wraz z porzadkiem obrad, projektami uchwat i niezbednymi materiatami
zwigzanymi z przedmiotem sesji udostepnia sie radnym drogq elektroniczng
z wykorzystaniem internetu. Udostepnienie zawiadomienia o sesji w inny sposéb
nastepuje tylko w uzasadnionych przypadkach.

. Uznaje sie, ze materiaty udostepniane drogq elektroniczng sq dostarczone do radnego
z dniem ich udostepnienia. O dacie przekazania materiatéw inng drogg niz elektroniczna
decyduje data nadania przesyiki listownej na poczcie lub podpis Radnego wraz z datg na
liscie potwierdzajgcej odbiér materiatow. Przez udostepnienie zawiadomienia wraz
z niezbednymi dokumentami drogq elektroniczng rozumie sie udostepnienie
zdigitalizowanej wersji dokumentow w dedykowanym serwisie www Rady Miejskiej
w taziskach Goérnych.

. W przypadku niedotrzymania terminu okreslonego w ust. 3 Rada moze podjaé uchwate
0 przerwaniu sesji i kontynuowaniu jej winnym wyznaczonym terminie. Wniosek
0 przerwanie sesji moze byc¢ zgtoszony tylko na poczatku posiedzenia.

. Przewodniczacy podaje do publicznej wiadomosci informacje o zwotaniu sesji najpdzniej
na 10 dni przed ustalonym terminem posiedzenia, chyba ze sesja odbywa sie
z wytgczeniem jawnosci, za wyjatkiem sesji zwotanej w trybie § 4 niniejszego
Regulaminu. Podanie do publicznej wiadomosci informacji o zwotaniu sesji nastepuje
w sposéb zwyczajowo przyjety — w Miescie, w szczegdlnosci poprzez wywieszenie
informacji na tablicy ogloszen, umieszczenie na stronie internetowej Urzedu oraz
w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.

1. O sesji zwotanej w trybie art. 20 ust. 3 ustawy zawiadamia sie radnych co najmniej na
1 dzien przed terminem rozpoczecia obrad. Postanowienia § 3 ust. 4 i 5 Regulaminu
stosuje sie odpowiednio.

Id: 5F6003ED-0856-4C20-B655-6A12FF1280F0. Podpisany Strona 9



. Informacje o zwotaniu sesji w trybie opisanym w ust. 1 podaje do publicznej wiadomosci
Przewodniczacy, w sposob okreslony w § 3 ust. 7, co najmniej na 1 dzien przed
terminem rozpoczecia obrad.

§ 5.

. W sesjach obowigzani sg bra¢ udziat wszyscy Radni, Burmistrz lub jego Zastepca.
Burmistrz moze wskazaé¢ réwniez inne osoby zobowigzane do uczestniczenia w sesji
w celu referowania spraw lub udzielania wyjasnien.

. Przewodniczacy ustala liste 0osob zaproszonych na sesje.

§ 6.
. Sesja odbywa sie na jednym posiedzeniu z zastrzezeniem ust. 2

2. W uzasadnionych przypadkach, okreslonych wust.3, Rada moze postanowié
0 przerwaniu obrad i kontynuowaniu ich w innym wyznaczonym terminie.

. Przerwanie sesji, o ktdrym mowa w ust. 2, moze nastgpi¢ ze wzgledu na:
1) niemoznos$c¢ rozpatrywania catosci spraw porzadku obrad na jednym posiedzeniu,
2) potrzebe przygotowania dodatkowych materiatow,
3) inne nieprzewidziane okolicznosci powodujace koniecznos¢ przerwania obrad.

. Przewodniczacy podaje do wiadomosci obecnych na sesji nowy termin posiedzenia.
Radnych nieobecnych na posiedzeniu o nowym terminie posiedzenia powiadamia sie
drogg elektroniczng z wykorzystaniem internetu, aw przypadku braku mozliwosci
technicznych takiego powiadomienia inng drogg niz elektroniczna.

§ 7.

. Jezeli w trakcie posiedzenia liczba Radnych zmniejszy sie ponizej kworum wymaganego
dla podjecia uchwat, po sprawdzeniu liczby obecnych Radnych, sesja zostaje przerwana
i odroczona na inny termin.

. Fakt przerwania sesji oraz nazwiska Radnych, ktdérzy opuscili obrady przed ich
zakonczeniem, odnotowuje sie w protokole.

§ 8.

. Wytaczenie jawnosci sesji lub jej czesci jest dopuszczalne jedynie w przypadkach
przewidzianych w ustawach. O wylaczeniu jawnosci sesji Przewodniczacy informuje
przed odczytaniem porzadku obrad, co odnotowuje sie w protokole obrad.

. Wytaczenie jawnosci sesji oznacza, ze obrady prowadzone sg przy drzwiach zamknietych
tylko w obecnosci Radnych oraz oséb wskazanych przez Przewodniczacego. Z kolei
transmisja obrad Rady iich utrwalanie za pomocg urzadzen rejestrujgcych obraz
i dzwiek sq wstrzymane.

§ 9.

. Sesje prowadzi Przewodniczacy, aw przypadku jego nieobecnosci wyznaczony
Wiceprzewodniczacy, chyba ze w ustawie przewidziano inaczej.

. Obstuge pracy Rady zapewnia Burmistrz Miasta.

. Otwarcie sesji nastepuje po wypowiedzeniu przez prowadzacego obrady formuty:

Id: 5F6003ED-0856-4C20-B655-6A12FF1280F0. Podpisany Strona 10



»,Otwieram sesje Rady Miejskiej w taziskach Gdérnych”..

. Po otwarciu sesji prowadzacy obrady stwierdza, na podstawie listy obecnosci,
prawomocnos¢ obrad. W przypadku braku kworum zamyka obrady, wyznaczajgc nowy
termin sesji.

§ 10.

. Sesja przebiega wedtug porzadku obrad.

2. Porzadek obrad sesji, ktéra odbywa sie zgodnie z przyjetym na dane poétrocze planem
pracy obejmuje w szczegdlnosci:

1) przyjecie wnioskéw do porzadku obrad,
2) rozpatrzenie projektow uchwat i innych spraw,

3) informacje  z dziatalnosci Burmistrza i Przewodniczacego @ Rady  w okresie
miedzysesyjnym,

4) interpelacje, zapytania, wolne gtosy i wnioski, sprawy rézne.

. Do porzadku obrad sesji moze zosta¢ wprowadzony dodatkowy punkt nie wynikajacy
z porzadku posiedzenia przestanego radnym wraz z zawiadomieniem o sesji, pod
warunkiem, ze Rada wyrazi na to zgode na zasadach okreslonych w Ustawie.

§ 11.

. Radni sktadajg pisemne interpelacje i zapytania do Burmistrza Miasta, za posrednictwem
Przewodniczacego Rady, na zasadach okreslonych w Ustawie.

. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych udziela Burmistrz lub osoba przez niego
wyznaczona, w formie pisemnej, na zasadach okreslonych w Ustawie.

. Radny moze zazada¢, aby poruszony problem byt przedmiotem obrad jednej
z nastepnych sesji Rady. Decyzje o powyzszym podejmuje Rada zwyklg wiekszoscig
gtosOw po zapoznaniu sie z pisemnym uzasadnieniem wniosku.

. Interpelacje izapytania radnych wraz w udzielonymi odpowiedziami podlegajq
niezwtocznej publikacji na stronie internetowej Urzedu, w Biuletynie Informacji
Publicznej oraz w sposob zwyczajowo przyjety tj. do wgladu w Biurze Rady Miejskiej.

§ 12.

. Realizujac porzadek obrad Przewodniczacy referuje sprawe, badz udziela gtosu
referentowi.

. Kazdy Radny ma prawo zabrac¢ gtos w sprawie bedacej przedmiotem obrad. Powtdrne
zabranie gtosu wtym samym punkcie porzadku obrad mozliwe jest w przypadku
udzielenia wyjasnienia lub ad vocem.

. Przewodniczacy udziela gtosu wedtug kolejnosci zgtoszen. Moze jednak, jesli jest to
uzasadnione, udzieli¢ gtosu poza kolejnoscig zgtoszenia.

. W przypadku, w ktérym wszystkim Radnym doreczono niezbedne dla rozpoznania
sprawy materiaty, mozna bez uprzedniego ich referowania, przystgpi¢ do ich omdwienia.
§ 13.

. Przewodniczacy czuwa nad zwieziosScia wystgpien Radnych oraz innych o0so6b
uczestniczacych w sesji.

Id: 5F6003ED-0856-4C20-B655-6A12FF1280F0. Podpisany Strona 11



2. Przewodniczacy moze zwraca¢ Radnym uwagi dotyczace tematu, formy i czasu trwania
ich wystgpien, a w szczegdlnie uzasadnionych przypadkach moze przywota¢ moéwce do
zachowania tematyki okreslonej porzadkiem obrad.

3. Po dwukrotnym przywotaniu do porzadku gtos moéwcy moze zosta¢ odebrany, a fakt ten
odnotowuje sie w protokole obrad.

4. Rada moze ustali¢ dopuszczalny czas wystgpien w rozpatrywanym punkcie obrad , za
wyjatkiem wystgpien radnych podczas debaty nad raportem o stanie gminy na zasadach
okreslonych w Ustawie.

5. Udziat publicznosci i przedstawicieli mediéw nie moze zaktdcac przebiegu ses;ji.

6. Postanowienia ust. od 2 do 5 stosuje sie odpowiednio do oséb spoza Rady obecnych na
sesji, za wyjatkiem debaty nad raportem o stanie gminy, podczas ktérej mieszkancy
gminy mogq zabraé gtos na zasadach okreslonych w Ustawie.

§ 14.

1. Po wyczerpaniu listy méwcédw Przewodniczacy zamyka dyskusje lub debate. W razie
potrzeby zarzadza przerwe w celu umozliwienia witasciwej Komisji, Klubowi Ilub
Burmistrzowi ustosunkowanie sie do zgtoszonych wnioskéw, a jezeli zaistnieje taka
koniecznos$¢, przygotowania poprawek w rozpatrywanym dokumencie.

2. Procedure gtosowania jezeli jest wymagana Przewodniczacy rozpoczyna po zamknieciu
dyskusji lub debaty.

§ 15.
1. Kazdg z uchwat przewidzianych w porzadku obrad rozpatruje sie i gtosuje osobno.

2. Radny Ilub Klub Radnych moze zgtosi¢ do tresci uchwaty zdanie odrebne
z uzasadnieniem, co odnotowuje sie w protokole z sesji.

3. Rada jest zwigzana uchwatg od chwili jej podjecia, a jej uchylenie lub zmiana moze
nastgpic¢ tylko w drodze odrebnej uchwaty, podjetej nie wczesniej niz na nastepnej sesji
z zastrzezeniem ust. 4.

4. W przypadku oczywistych omyitek i btedédw pisarskich Rada moze uchyli¢ lub zmienic
uchwate na tej samej sesji.
§ 16.
W czasie sesji Radni mogq zgtasza¢ wnioski merytoryczne i formalne.

§17.

1. Wnioskiem formalnym jest wniosek w sprawie zwigzanej z przebiegiem posiedzen Rady,
a w szczegdlnosci wniosek o:

1) stwierdzenie wtasciwosci organu,

2) ograniczenie czasu wystgpien méwcow,
3) odroczenie dyskusji,

4) zamkniecie dyskusji,

5) gtosowanie bez dyskus;ji,

6) odestanie projektu uchwaty do Komisji,

7) zwrécenie projektu uchwaty wnioskodawcy w celu uzupetnienia lub wprowadzenia
poprawek,

Id: 5F6003ED-0856-4C20-B655-6A12FF1280F0. Podpisany Strona 12



8) przerwanie sesji,

9) odroczenie gtosowania nad projektem uchwaty, celem stwierdzenia czy wprowadzone
poprawki sg zgodne z innymi zapisami uchwaty i z obowigzujgcym prawem,

10) ponowne przeliczenie gtoséw,
11) sprostowanie btedéw pisarskich,
12) zarzadzenie przerwy.

2. Wnioski formalne rozstrzygane sg zwykta wiekszoscig gtoséw, w obecnosci co najmniej
potowy ustawowego skfadu Rady, w gtosowaniu jawnym.

3. Wnioski dotyczace:
1) sprawdzenia listy obecnosci,
2) stwierdzenia kworum,
3) przejscia do porzadku obrad,
4) przestrzegania Regulaminu Rady Miejskiej w taziskach Gdrnych

przyjmuje sie bez gtosowania.

§ 18.

W punkcie ,Interpelacje, zapytania, wolne gtosy i wnioski, sprawy rdézne” Radni,
przedstawiciele Komisji i Klubdw Radnych, Burmistrz oraz inne osoby biorgce udziat w sesji,
za zgodg Przewodniczgcego mogq zabierac¢ gtos w celu ztozenia o$wiadczenia lub wniosku,
interpelacji lub zapytania, na zasadach okreslonych w ustawie.

§ 19.

1. Po wyczerpaniu porzadku obrad Przewodniczacy konczy sesje wypowiadajgc formute:
~Zamykam sesje Rady Miejskiej w taziskach Gornych”.

2. Czas od otwarcia sesji do jej zakonczenia uznaje sie za czas trwania sesji.

3. Postanowienie ust. 2 dotyczy rowniez sesji, ktdra objeta wiecej niz jedno posiedzenie.

§ 20.

1. Z kazdej sesji sporzadza sie protokdt. Za sporzadzenie protokotu odpowiada
Przewodniczacy.

2. Protokdt powinien zawieraé w szczegolnosci:
1) numer, date, miejsce posiedzenia i godzine rozpoczecia obrad,
2) stwierdzenie prawomocnosci posiedzenia,
3) porzadek obrad, uwzgledniajacy ewentualne zmiany,

4) odzwierciedleniem wydarzen podczas obrad tj. podejmowanych rozstrzygnie¢, uchwat
oraz wyniki gtosowan,

5) informacje o interpelacjach, zapytaniach, zgtoszonych wnioskach,
6) informacje o przerwaniu obrad,

7) godzine zamkniecia posiedzenia,

8) podpis prowadzacego obrady,

9) podpis protokolanta,

Id: 5F6003ED-0856-4C20-B655-6A12FF1280F0. Podpisany Strona 13



10) imienne wykazy gtosowan jawnych®
3. Do protokotu dotacza sie:
1) liste obecnosci,
2) podjete uchwaty,
3) opinie Komisji,
4) protokoty Komisji Skrutacyjnej,
5) dokumenty ztozone przez méwcéw na pismie,
6) wykresla sie w catosci»
7) wykresla sie w catosci»

4. Protokdt numeruje sie kolejnymi cyframi rzymskimi, odpowiadajacymi numerowi sesji
w danej kadencji i oznacza dwoma ostatnimi cyframi roku.

5. Prowadzi sie ciggtag numeracje protokotdéw i uchwat przez catg kadencje.

§ 21.

1. Protokdt oraz nagrania z sesji Rady Miejskiej podlegajg niezwiocznie po sesji publikacji
na stronie internetowej Urzedu, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz sa dostepne do
wgladu w Biurze Rady Miejskiej.

2. Radni mogq wnosi¢ na piSmie poprawki i uzupetnienia do protokotu nie pdzniej niz na
trzy dni przed nastepng sesjq, odbywajacq sie zgodnie z planem pracy Rady.

3.0 uwzglednieniu poprawek iuzupetnien do protokotu decyzje podejmuje
Przewodniczacy Rady z udziatem zainteresowanego po przestuchaniu nagrania. Poprawki
i uzupetnienia do protokotu zamieszczane sq w formie erraty.

4. Radny, ktérego wnioski dotyczace poprawek lub uzupetnien do protokotu nie zostaty
uwzglednione przez Przewodniczacego, moze przedtozy¢ je Radzie na nastepnej ses;ji.
O przyjeciu lub odrzuceniu wniosku decyduje Rada w gtosowaniu jawnym zwykig
wiekszoscig gtoséw. Jezeli wnioski dotyczace tresci protokotu nie zostang uwzglednione
Radny ma prawo zgtosi¢ na piSmie zastrzezenie do protokotu.

5. Przebieg sesji jest transmitowany i rejestrowany przy pomocy urzadzen utrwalajacych
obraz i dzwiek.

6. Protokdt i nagrania z sesji Rady Miejskiej podlegajg archiwizacji zgodnie ze stosownymi
przepisami.

1) W brzmieniu ustalonym przez § 1 ust. 1 Uchwaty Nr XXXI/316/21 Rady Miejskiej w taziskach Gérnych z dnia
27 kwietnia 2021 r. w sprawie zmiany Statutu Miasta taziska Goérne (Dz.U.Woj.SL. poz. 3005 z dnia
29.04.2021r.)
2) W brzmieniu ustalonym przez § 1 ust. 2 Uchwaty Nr XXXI/316/21 Rady Miejskiej w taziskach Gérnych z dnia
27 kwietnia 2021 r. w sprawie zmiany Statutu Miasta taziska Goérne (Dz.U.Woj.éL. poz. 3005 z dnia
29.04.2021 r.)
3) W brzmieniu ustalonym przez § 1 ust. 2 Uchwaty Nr XXXI/316/21 Rady Miejskiej w kaziskach Gérnych z dnia
27 kwietnia 2021 r. w sprawie zmiany Statutu Miasta taziska Goérne (Dz.U.Woj.SL. poz. 3005 z dnia
29.04.2021r.)

Id: 5F6003ED-0856-4C20-B655-6A12FF1280F0. Podpisany Strona 14



§ 22.

Kazdy ma prawo wgladu do protokotu lub dostepu do nagran z obrad Rady Miejskiej,
chyba, ze na podstawie odpowiednich przepiséw dana sesja lub jej czesé¢ odbyta sie
z wytgczeniem jawnosci zgodnie z § 8 niniejszego Regulaminu.

Rozdziat 2.
Uchwaty Rady

§ 23.
1. Rada podejmuje uchwaty zgodnie z postanowieniami § 10 ust. 2 Statutu.

2. Inicjatywa uchwatodawcza przystuguje: Przewodniczacemu, Burmistrzowi, Komisjom,
Klubom Radnych, Radnym oraz grupie mieszkancéw posiadajacych czynne prawo
wyborcze w wyborach do Rady Miejskiej w taziskach Gérnych, na zasadach i w trybie
okreslonym w Ustawie oraz w odrebnej Uchwale Rady Miejskiej.

3. Przewodniczacy przesyta projekty uchwat do zaopiniowania wiasciwym merytorycznie
Komisjom oraz Burmistrzowi Miasta.

4. Projekty uchwat sktadane na sesji winny by¢ w jej trakcie dostarczone odpowiednio
Radnym i Burmistrzowi.

5. Jezeli do proponowanego projektu uchwaty wniesiono poprawki, gtosowanie
przeprowadza sie najpierw nad tymi poprawkami w kolejnosci ich zgtoszenia. Nastepnie
przeprowadza sie gtosowanie nad uksztattowanym w ten sposob ostatecznym projektem
uchwaty.

§ 24.

1. Projekty uchwat przygotowujg wystepujacy z inicjatywgq ich podjecia.

2. Uchwaty Rady powinny odpowiada¢ wymaganiom okreslonym w przepisach prawa, a w
szczegoblnosci zawierad:

1) czes$¢ nagtdowkowq okreslajaca:
a) numer uchwaty,
b) wskazanie organu podejmujacego uchwate,
c) date podjecia uchwaty,
d) tytut uchwaty,
2) podstawe prawng uchwaty,
3) rozstrzygniecie merytoryczne,

4) wskazanie podmiotdw zobowigzanych do wykonywania uchwaty oraz podmiotéw
sprawujacych nadzér nad realizacjg uchwaty,

5) w miare potrzeb okreslenie zrédet finansowania zadan wynikajacych z uchwaty,
6) czesc koncowq zawierajacq:
a) postanowienia przejsciowe i dostosowujace,

b) okreslenie terminu wejscia w zycie uchwatly iewentualnie czasu jej
obowigzywania,

c) okreslenie sposobu publikacji, jezeli przepisy tak stanowia.

3. Do projektu uchwaty dotacza sie uzasadnienie. W uzasadnieniu wyjasnia sie cel
i potrzebe podjecia uchwaty.

Id: 5F6003ED-0856-4C20-B655-6A12FF1280F0. Podpisany Strona 15



. Do projektu uchwaty moga by¢ dotgczone:
1) opinie,

2) inne materiaty, mapy itp. zwigzane z projektem, pozwalajgqce na lepsze rozpoznanie
sprawy.

. Uchwaty numeruje sie uwzgledniajac kolejny numer sesji i kolejny numer uchwaty
w danej kadencji oraz dopisujac dwie ostanie cyfry roku kalendarzowego.

. Uchwaty podpisuje prowadzacy sesje.

Rozdziat 3.
Zasady glosowania

§ 25.
. Rada podejmuje uchwaty lub stanowiska w danej sprawie w gtosowaniu:

a) jawnym przy pomocy urzadzen elektronicznych umozliwiajgcych sporzadzenie
i utrwalenie imiennego wykazu gtosowan radnych,

b) imiennym,
c) tajnym

wymagang przez prawo wiekszoscia gtoséw: zwyklg, bezwzgledng Ilub
kwalifikowana.

. Przewodniczacy zarzadza gtosowanie tajne tylko w przypadkach przewidzianych
w przepisach prawa.

. W gtosowaniu uczestnicza wszyscy Radni bioracy udziat w sesji.

. Wyniki gtosowania sq ostateczne i nie mogg by¢ przedmiotem dyskusji na sesji.

§ 26.
. Glosowania przeprowadza Przewodniczacy.

2. Glosowanie jawne odbywa sie przy wykorzystaniu urzadzenia elektronicznego do liczenia

gtoséw, umozliwiajacego sporzadzenie imiennego wykazu gtosowan radnych poprzez
nacisniecie przez radnego jednego z przyciskow oznaczajacych gtos ,za”, ,przeciw” lub
~Wstrzymuje sie”. W przypaku, gdy pojedynczy radni nie majg mozliwosci technicznych
do oddania gtosu przy wykorzystaniu urzadzenia elektronicznego do liczenia gtoséw,
oddajq oni gtos stownie dokonujac publicznego aktu gtosowania poprzez okreslenie czy
sq "za", "przeciw" lub czy "wstrzymujq sie od gtosu". Gtos taki odnotowuje sie
w protokole.

. W przypadku braku mozliwosci technicznych przeprowadza sie gtosowanie imienne,
ktére polega na tym, ze kazdy radny po odczytaniu nazwiska przez przewodniczgcego
obradom, dokonuje publicznego aktu gtosowania poprzez okreslenie czy jest ,za”,
~przeciw” lub czy ,wstrzymuje sie od gtosu”.®

4 W brzmieniu ustalonym przez § 1 ust. 3 Uchwaty Nr XXXI/316/21 Rady Miejskiej w taziskach Gérnych z dnia

27 kwietnia 2021 r. w sprawie zmiany Statutu Miasta taziska Goérne (Dz.U.Woj.éL. poz. 3005 z dnia
29.04.2021 r.)

5) W brzmieniu ustalonym przez § 1 ust. 4 Uchwaty Nr XXXI/316/21 Rady Miejskiej w taziskach Gérnych z dnia

27 kwietnia 2021 r. w sprawie zmiany Statutu Miasta taziska Goérne (Dz.U.Woj.SL. poz. 3005 z dnia
29.04.2021 r.)

Id: 5F6003ED-0856-4C20-B655-6A12FF1280F0. Podpisany Strona 16



4. Kazdemu Radnemu przystuguje jeden gtos, ktéry moze oddac ,za” lub ,przeciw”, moze
takze ,wstrzymad sie” od gtosu.

5. Wyniki gtosowania jawnego ogtasza przewodniczacy obradom na podstawie danych
z urzadzenia elektronicznego do liczenia gtoséw. Wyniki gftosowania imiennego
przeprowadzonego bez uzycia urzadzenia technicznego ogtasza przewodniczacy
obradom. Wyniki gtosowania odnotowuje sie w protokole z sesji podajac liczbe gtoséw
»za"”, gloséw ,przeciw” i gtosdéw ,wstrzymujacych sie”.

6. Imienne wykazy gtosowan radnych podaje sie niezwlocznie do publicznej wiadomosci
w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej Urzedu oraz do wgladu
w Biurze Rady Miejskiej tut. Urzedu Miejskiego.

8§ 27.

. Gtosowanie tajne przeprowadza Komisja Skrutacyjna powotana sposréd Radnych,
w liczbie co najmniej trzech oséb, w tym Przewodniczacy Komisji Skrutacyjnej.

. W gtosowaniu tajnym Radni oddajq gtos na ostemplowanych pieczecig Rady kartach do
gtosowania, wedtug ustalonego wczesniej przez Komisje Skrutacyjng i zatwierdzonego
przez Rade wzoru kart, z zastrzezeniem § 29.

. Przed przystgpieniem do gtosowania Przewodniczacy Komisji Skrutacyjnej wyjasnia
sposdb gtosowania.

4. Glosowanie nastepuje poprzez wrzucenie do urny karty do gtosowania przez
poszczegdlnych Radnych, w kolejnosci alfabetycznej wedtug listy obecnosci.

. Po przeliczeniu gtosdw Przewodniczacy Komisji Skrutacyjnej sporzadza protokét
z gtlosowania i odczytuje go podajac jego wyniki.

. Protokot oraz karty do gtosowania stanowig zatgcznik do protokotu z sesji Rady.

. Gtosowanie tajne moze odbywacd sie przy wykorzystaniu urzadzenia elektronicznego do
liczenia gtoséw.

§ 28.

. Gtlosowanie w wyborach Przewodniczacego i Wiceprzewodniczacych Rady przebiega wg
nastepujacych zasad:

1) Gtosowanie na Przewodniczacego Rady:

a) Karty do gtosowania sporzadzone wg jednolitej formy zawierajg brzmienie:
~Karta do gtosowania w wyborach Przewodniczacego Rady Miejskiej w taziskach
Goérnych” oraz zamieszczone w kolejnosci alfabetycznej nazwiska iimiona
Radnych zgtoszonych na kandydatdw na Przewodniczacego Rady. Obok nazwisk
z prawej strony umieszcza sie trzy jednakowe kratki: jedna nad wyrazem ,tak”,
druga nad wyrazem ,nie”, trzecia nad zwrotem ,wstrzymuje sie od gtosu”.

b) Radny oddaje gtos na jednego kandydata, ktérego popiera poprzez postawienie
znaku ,x” w kratce przy wariancie ,tak”. Przy pozostatych kandydatach
widniejacych na karcie do gtosowania Radny oddaje gtos zaznaczajgc wariant ,nie”
lub ,,wstrzymuje sie od gtosu”.

c) Niewaznos$c¢ gtosu powoduja:
- wpisanie wiecej niz jednego znaku ,x” przy nazwisku kandydata,
- brak znaku ,x"” w kratce,

- oddanie gtosu na ,tak” odnosnie wiecej niz jednego kandydata.

Id: 5F6003ED-0856-4C20-B655-6A12FF1280F0. Podpisany Strona 17



d) Sporzadzenie dopiskdw na karcie lub naddarcie karty nie powoduje niewaznosci
gtosu.

2) Glosowanie na Wiceprzewodniczacych Rady:

a) Karty do gtosowania sporzadzone wg jednolitej formy zawierajg brzmienie:
.Karta do gtosowania w wyborach Wiceprzewodniczacych Rady Miejskiej
w taziskach Gornych” oraz zamieszczone w kolejnosci alfabetycznej nazwiska
i imiona Radnych zgtoszonych na kandydatéw na Wiceprzewodniczgcych. Obok
nazwiska kazdego z kandydatéw z prawej strony umieszcza sie trzy jednakowe
kratki: jedna nad wyrazem ,tak”, druga nad wyrazem ,nie”, trzecia nad zwrotem
~Wstrzymuje sie od gtosu”.

b) Radny oddaje gtos na 1 lub 2 kandydatéw, ktorych popiera poprzez
postawienie znaku ,x” w kratce przy wariancie ,tak”. Przy pozostatych
kandydatach widniejgcych na karcie do gtosowania Radny oddaje gtos zaznaczajac
wariant ,nie” lub ,wstrzymuje sie od gtosu”.

c) Niewaznos$c¢ gtosu powoduja:
- wpisanie wiecej niz jednego znaku ,x” przy nazwisku kandydata,
- brak znaku ,x"” w kratce ,
- oddanie gtosu na ,tak” odnosnie wiecej niz dwéch kandydatow.

d) Sporzadzenie dopiskdw na karcie lub naddarcie karty nie powoduje niewaznosci
gtosu.

2. W przypadku wyboru jednego Wiceprzewodniczgcego stosuje sie procedure dotyczacq

wyboru Przewodniczgcego Rady.

3. W przypadku gdy zaden z kandydatéw nie uzyskat wymaganej przepisami ustawy

wiekszosci gtoséw, glosowanie powtarza sie ograniczajac je do dwdch kandydatéw,
ktérzy w pierwszym gtosowaniu uzyskali w stosunku do pozostatych najwiekszg liczbe
gtosow.

4. W przypadku bezskutecznosci drugiego gtosowania o dalszym trybie postepowania

5.

decyduje Rada Miejska.

Kandydat na Przewodniczgcego, Wiceprzewodniczacego obowigzany jest ztozy¢ ustne
oswiadczenie o wyrazeniu zgody na kandydowanie.

§ 29.

Jezeli zasady gtosowania tajnego okreslone w niniejszym Regulaminie nie sg wystarczajace
do jego przeprowadzenia, przed przystgpieniem do gitosowania Rada, moze w drodze
uchwaty okresli¢ inne zasady gtosowania.

Id: 5F6003ED-0856-4C20-B655-6A12FF1280F0. Podpisany Strona 18



Rozdziat 4.
Komisje Rady Miejskiej

§ 30.

1. Komisje state dziatajg na podstawie poétrocznych plandéw pracy przyjetych zwykig
wiekszoscig gtoséw czionkédw Komisji, za wyjatkiem Komisji skarg, wnioskow i petyciji,
ktéra obraduje w oparciu o roczny plan pracy dostosowujgc prace Komisji do
zaistniatych potrzeb.®

2. Plany pracy Komisji winny zawiera¢ tematyke prac oraz terminy ich realizacji. Plany
pracy Komisji winny by¢ skoordynowane z planem pracy Rady.

3. Rada moze zleci¢ Komisji zajecie sie sprawg nie ujetg w planie pracy.

4. Komisje ze swej dziatalnosci sktadajg Radzie roczne sprawozdania. Rada moze w kazdym
czasie zazadac przedstawienia sprawozdania z dziatalnosci Komisji.

§ 31.

1. Pracq Komisji kieruje Przewodniczacy Komisji powotywany i odwotywany przez Rade na
wniosek Komisji. Komisja powotuje Zastepce Przewodniczacego Komisji z grona
cztonkow Komisji zwyktg wiekszos$cig gtosow.

2. Rada moze odwota¢ Radnego z petnienia funkcji Przewodniczacego Komisji. Decyzja
w tej sprawie jest podejmowana na sesji na uzasadniony wniosek danej Komisji lub
ustawowego sktadu Rady w gtosowaniu jawnym, zwyklg wiekszoscig gtosow,
w obecnosci potowy ustawowego sktadu Rady. Rada niezwtocznie wybiera nowego
Przewodniczgcego Komisji.

3. W przypadku rezygnacji z petnienia funkcji Przewodniczacego Komisji stosuje sie
odpowiednio przepisy dotyczace rezygnacji przez Przewodniczacego Rady.

4. Radny moze by¢ cztonkiem nie wiecej niz trzech Komisji statych, a Przewodniczacym -
tylko jednej.

5. Propozycje skitadu osobowego Komisji oraz zmian w tym sktadzie przedstawia
Przewodniczacy Rady na pisemny wniosek zainteresowanych Radnych Ilub
Przewodniczgcego Komisji.

6. W posiedzeniach Komisji mogg bra¢ udziat Radni innych Komisji, ktérzy majgq prawo
sktada¢ wnioski, przedstawia¢ swoje stanowisko w dyskusji, lecz nie posiadajg prawa
udziatu w gtosowaniu.

§ 32.

1. W celu wykonywania swoich zadan Rada odrebng uchwatg powotuje state Komisje
okreslajac ich liczbe, nazwe, przedmiot dziatania oraz sktad osobowy.

2. Rada powotuje Komisje skarg, wnioskdéw i petycji - dziatajacg w zakresie rozpatrywania
skarg na dziatalno$¢ Burmistrza Miasta i gminnych jednostek organizacyjnych, wnioskéw
i petycji sktadanych przez obywateli.

3. Rada powotuje Komisje Rewizyjng petnigca funkcje kontrolng Rady.

6) W brzmieniu ustalonym przez § 2 ust. 1 Uchwaty Nr LXVIII/659/24 Rady Miejskiej w kaziskach Gérnych

z dnia 26 marca 2024 r. w sprawie zmiany Statutu Miasta taziska Goérne (Dz.U.Woj.SL. poz. 2567 z dnia
29.03.2024 r.)

Id: 5F6003ED-0856-4C20-B655-6A12FF1280F0. Podpisany Strona 19



§ 33.
Do zadan Komisji statych nalezy w szczegdlnosci:
1) opiniowanie projektow uchwat Rady,
2) wystepowanie z inicjatywa uchwatodawczq,

3) opiniowanie i rozpatrywanie spraw przekazanych Komisji przez Rade, Przewodniczacego
Rady, Burmistrza, inne Komisje, mieszkancéw, Radnych oraz inne instytucje i urzedy
(podmioty),

4) kontrola wykonywania uchwat Rady w sprawach dotyczacych zakresu dziatalnosci
Komisji.
§ 34.
1. Podstawowg formg pracy Komisji sq posiedzenia.
2. Posiedzenia Komisji odbywajq sie w miare potrzeby.

3. Przewodniczacy Komisji, a w przypadku jego nieobecnosci Zastepca lub wskazana przez
Przewodniczacego Komisji osoba, zwotuje posiedzenia Komisji, ustala ich termin
i porzadek oraz prowadzi obrady.

§ 35.

1. Powiadomienia o zwotaniu Komisji dokonuje sie drogq elektroniczng z wykorzystaniem
internetu. Dostarczenie zawiadomienia o posiedzeniu Komisji inng drogg niz
elektroniczna nastepuje tylko w przypadku braku mozliwosci technicznych.

2. Powiadomienie cztonkow Komisji winno nastgpi¢ najpdzniej na 3 dni przed zwotaniem
posiedzenia.

3. Nie dochowanie terminu, o ktorym mowa w ust. 2 nie stanowi podstawy odwofania
posiedzenia.

4. Przewodniczacy Komisji moze zaprosi¢ na posiedzenie kazdg osobe, ktdrej udziat uzna
za uzasadniony.

5. Podanie do publicznej wiadomosci informacji o zwotaniu posiedzenia Komisji nastepuje
poprzez wywieszenie informacji na tablicy ogtoszen, umieszczenie na stronie
internetowej Urzedu oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 36.

1. Komisja obraduje w obecnosci co najmniej potowy swojego sktadu. Opinie i wnioski
Komisji przyjmowane sa w gtosowaniu jawnym zwyktg wiekszoscig gtoséw.

2. W celu sprawnego przebiegu posiedzen Komisji do prowadzenia posiedzen Komisji
stosuje sie odpowiednio zasady okreslone w § 13.
§ 37.

1. wykresla sie w catosci”

7)W brzmieniu ustalonym przez § 2 ust. 2 Uchwatly Nr LXVIII/659/24 Rady Miejskiej w kaziskach Gérnych
z dnia 26 marca 2024 r. w sprawie zmiany Statutu Miasta taziska Goérne (Dz.U.Woj.SL. poz. 2567 z dnia
29.03.2024 r.)

Id: 5F6003ED-0856-4C20-B655-6A12FF1280F0. Podpisany Strona 20



2. Komisje za zgoda Przewodniczgcego Rady mogq inicjowaé i podejmowad wspotprace
z odpowiednimi Komisjami Rad organdéw stanowigcych innych jednostek samorzadu
terytorialnego, a takze z organizacjami spotecznymi, zawodowymi i gospodarczymi itp.

§ 38.

1. Z przebiegu kazdego posiedzenia Komisji sporzadza sie protokot, ktéry podpisuje
przewodniczacy obradom.

2. Protokot z posiedzenia Komisji zawiera odzwierciedlenie najwazniejszych wydarzen
podczas posiedzenia tj. stanowisk, opinii, wnioskéw Komisji, wnioskdéw radnych,
wynikéw gtosowan.

3. Protokét z posiedzenia Komisji sporzadzany jest niezwiocznie od daty posiedzenia.
4. Protokét z posiedzenia Komisji podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

5. Przebieg posiedzen Komisji moze by¢ nagrywany przy pomocy urzadzen elektronicznych
utrwalajacych dzwiek lub dzwiek i obraz.

6. wykresla sie w catosci®

Rozdzial 5.
Kluby Radnych

§ 39.

1. Radni mogg tworzy¢ Kluby Radnych na podstawie kryteridw przez siebie przyjetych,
w szczegolnosci kryteriow politycznych, zawodowych, spotecznych lub Srodowiskowych.
Warunkiem utworzenia Klubu jest zadeklarowanie w nim udziatu co najmniej trzech
Radnych. Przynaleznos$¢ do Klubu jest dobrowolna, a kazdy Radny moze by¢ cztonkiem
tylko jednego Klubu.

2. Fakt utworzenia Klubu nalezy zgtosi¢ Przewodniczacemu Rady w ciggu 14 dni od daty
powstania Klubu. Przewodniczacy powiadamia Rade o zatozeniu Klubu na najblizszej
sesji.

3. Zgtoszenie utworzenia Klubu powinno zawierac:

1) nazwe Klubu,
2) imie i nazwisko Przewodniczgcego Klubu,

3) liste czionkéw  Klubu z wtasnorecznymi  podpisami i okresleniem  funkcji
wykonywanych w Klubie,

4) regulamin dziatania Klubu.

4. Kluby Radnych dziatajg na podstawie uchwalonego przez siebie regulaminu, ktoéry
nie moze by¢ sprzeczny ze Statutem Miasta oraz powszechnie obowigzujgcymi
przepisami prawa.

5. Kluby dziatajgq przez okres kadencji Rady. Kluby ulegajg rozwigzaniu na mocy uchwat ich
cztonkéw, atakze zmocy prawa wskutek zmniejszenia liczby ich czionkéw
ponizej trzech.

8) W brzmieniu ustalonym przez § 2 ust. 3 Uchwaty Nr LXVIII/659/24 Rady Miejskiej w taziskach Gérnych
z dnia 26 marca 2024 r. w sprawie zmiany Statutu Miasta taziska Goérne (Dz.U.Woj.SL. poz. 2567 z dnia
29.03.2024 r.)

Id: 5F6003ED-0856-4C20-B655-6A12FF1280F0. Podpisany Strona 21



6. Kluby Radnych poprzez swoich przedstawicieli moga przedstawia¢ stanowisko we
wszystkich sprawach bedacych przedmiotem obrad Rady, jak réwniez zgtaszad
interpelacje i zapytania.

7. Dziatalnos¢ Klubéw nie moze by¢ finansowana z budzetu Miasta.

8. Kluby Radnych mogg odbywac¢ posiedzenia w budynkach bedacych wiasnoscig Miasta po
uprzednim wyrazeniu zgody przez Burmistrza oraz uzgodnieniu terminu i czasu trwania
posiedzenia z administratorem budynku.

Rozdziat 6.
Radni

§ 40.

1. W przypadku wniosku pracodawcy, zatrudniajagcego Radnego, o wyrazenie zgody na
rozwigzanie z nim stosunku pracy, Rada zapoznaje sie z dokumentami sprawy oraz
wystuchuje Radnego a nastepnie zajmuje ostateczne stanowisko w danej sprawie.

2. Przewodniczacy powiadamia pracodawce Radnego o wyrazeniu zgody lub odmowie
wyrazenia zgody przez Rade na rozwigzanie stosunku pracy z Radnym.

§ 41.

1. Radny potwierdza swojg obecnos¢ na sesjach i posiedzeniach Komisji wtasnorecznym
podpisem na liscie obecnosci.

2. Radny powinien poinformowac Przewodniczacego Rady lub Komisji o fakcie nieobecnosci
na sesji lub na posiedzeniu Komisji przed przewidywang datg posiedzenia.

§ 42.

1. W razie potrzeby na wniosek Radnego Przewodniczacy Rady wydaje zaswiadczenie
potwierdzajqce uczestnictwo radnego w sesji lub posiedzeniu Komisji, pod warunkiem,
ze radny potwierdzit swojg obecnos$¢ na posiedzeniu Komisji lub/i sesji podpisem na
liscie obecnosci lub w przypadku zdalnego trybu obradowania potwierdzit obecnos$¢ przy
wykorzystaniu urzadzenia elektronicznego podczas sprawdzania kworum.?

2. Przepisy ust. 1 odnoszg sie odpowiednio do osdb zaproszonych na sesje lub Komisje,
jezeli wyrazg takq potrzebe.

Rozdziat 7.
Komisja Rewizyjna
8§ 43.

W sktad Komisji Rewizyjnej wchodzi od trzech do pieciu cztonkdéw. Sktad osobowy okresla
odrebna uchwata Rady. Czionkostwa w Komisji Rewizyjnej nie mozna taczy¢ z funkcjq
Przewodniczacego lub Wiceprzewodniczacego Rady.

§ 44.

1. Komisja Rewizyjna wykonuje funkcje kontrolne i opiniodawcze Rady oraz inne zadania
wynikajace z ogolnie obowigzujacych przepisdéw prawa i Statutu.

2. Celem dziatan kontrolnych Komisji Rewizyjnej jest dostarczenie Radzie informacji
niezbednych dla oceny dziatalnosci Burmistrza i jednostek organizacyjnych Miasta.

9 W brzmieniu ustalonym w § 2 ust. 4 Uchwaty Nr LXVIII/659/24 Rady Miejskiej w taziskach Gérnych z dnia
26 marca 2024 r. w sprawie zmiany Statutu Miasta taziska Gérne (Dz.U.Wo0j.S| poz. 2567 z dnia 29.03.2024)

Id: 5F6003ED-0856-4C20-B655-6A12FF1280F0. Podpisany Strona 22



§ 45.
Do zadan Komisji Rewizyjnej nalezg w szczegdlnosci:
1) ocena pracy Burmistrza w oparciu o:
a) analize informacji Burmistrza z wykonania uchwat Rady Miejskiej,

b) analize opinii oraz zalecen innych komisji w sprawie skutkdédw wynikajacych
z podjetych i wykonywanych zarzadzen Burmistrza,

c) analize wynikow kontroli zewnetrznych i wewnetrznych Burmistrza i
podporzadkowanych mu jednostek,

2) wystepowanie do Rady o zainicjowanie kontroli zewnetrznej lub wewnetrznej Burmistrza
i jednostek mu podporzadkowanych,

3) opiniowanie wykonania budzetu Miasta oraz ocena pracy Burmistrza Miasta w oparciu o:
a) wyniki biezacej kontroli wewnetrznej i zewnetrznej,
b) roczne sprawozdanie z wykonania budzetu Miasta,
c) bilans z wykonania budzetu Miasta,

d) taczny bilans obejmujacy dane wynikajace z bilanséw samorzadowych jednostek
budzetowych,

e) taczny rachunek zyskow i strat obejmujacy dane wynikajace z rachunkdéw zyskéw
i strat samorzadowych jednostek budzetowych,

f) taczne zestawienie zmian w funduszu obejmujacym dane wynikajace z zestawien
zmian w funduszu samorzadowych jednostek budzetowych,

g) informacje o stanie mienia jednostki samorzadu terytorialnego,

h) biezace sprawozdania Burmistrza Miasta z wykonania zadan wfasnych Miasta oraz
zadan zleconych,

i) dziatalnos¢ Burmistrza Miasta oraz jednostek organizacyjnych Miasta,

j) wykonanie uchwat Rady Miejskiej oraz zarzadzen Burmistrza Miasta dotyczacych
budzetu Miasta pod wzgledem legalnosci, celowosci i gospodarnosci po zapoznaniu sie
Z opinig Regionalnej Izby Obrachunkowej,

4) wystepowanie z wnioskami do Rady w sprawie udzielenia lub nieudzielenia
absolutorium Burmistrzowi po uprzednim zaopiniowaniu tegoz wniosku przez Regionalng
Izbe Obrachunkowag,

5) kontrola wykonania przez Burmistrza uchwat Rady Miejskiej oraz zarzadzen Burmistrza.

§ 46.
1. Komisja Rewizyjna przeprowadza kontrole wynikajace:
a) z pétrocznego planu pracy,
b) na zlecenie Rady,
c) zawnioskowane pisemnie przez Radnych.
2. Pisemny wniosek o przeprowadzenie kontroli winien zawierad:
a) uzasadnienie przeprowadzenia kontroli,

b) przedmiot i cel kontroli.

Id: 5F6003ED-0856-4C20-B655-6A12FF1280F0. Podpisany Strona 23



3. Wniosek powinien uzyskaé akceptacje Rady zwykta wiekszoscig gtoséw w obecnosci co
najmniej potowy ustawowego sktadu Rady.

4. O terminie zamierzonej kontroli, poza kontrolg wynikajacg z potrocznego planu kontroli,
Przewodniczacy Komisji Rewizyjnej zawiadamia Burmistrza oraz kierownika jednostki
kontrolowanej.

§ 47.

1. Postepowanie kontrolne przeprowadza sie w sposdb umozliwiajacy bezstronne i rzetelne
ustalenie stanu faktycznego w zakresie dziatalnosci kontrolowanego podmiotu, rzetelne
jego udokumentowanie i ocene kontrolowanej dziatalnosci.

2. W toku postepowania kontrolnego zaréwno kontrolujacy jak i przedstawiciele jednostki
kontrolowanej, obowigzani sg do przestrzegania ogdlnie obowigzujacych przepiséw -
zwtaszcza o ochronie informacji niejawnych oraz o ochronie danych osobowych i dobr
osobistych.

3. Czynnosci kontrolnych dokonuje sie w dniach oraz godzinach pracy kontrolowanej
jednostki.

4. Do przeprowadzenia kontroli uprawnia imienne upowaznienie wystawione przez
Przewodniczacego Rady. Upowaznienie ma wskazywac¢ kontrolowany podmiot Iub
jednostke, zakres kontroli oraz imie i nazwisko osoby upowaznionej do przeprowadzenia
kontroli.

§ 48.

1. Cztonkowie Komisji Rewizyjnej podlegajg wytaczeniu od udziatu w dziataniach Komisji
w sprawach, w ktorych moze powstaé podejrzenie, ze dotyczg ich interesu prawnego.

2. O wyifaczeniu Przewodniczacego Komisji Rewizyjnej decyduje Rada.
3. W sprawie wytgczenia pozostatych cztonkéw Komisji Rewizyjnej decyduje
Przewodniczacy Komisji Rewizyjnej.
8§ 49.

W trakcie realizowania zadan kontrolnych cztonkowie Komisji Rewizyjnej - za wyjatkiem
ograniczen wynikajacych ze stosownych przepisdw - majg prawo do:

1) wstepu do obiektdw kontrolowanej jednostki,

2) wgladu do dokumentacji prowadzonej przez kontrolowane jednostki w granicach prawa
oraz sporzadzanie kopii i odpisdw dokumentéw,

3) zabezpieczenia dokumentéw oraz innych dowodow,

4) zadania wyjasnien od Burmistrza oraz kierownikéow kontrolowanych jednostek.

§ 50.
1. Po zakonczeniu kontroli Komisja Rewizyjna sporzgdza protokot pokontrolny.
2. Kierownik jednostki kontrolowanej ma prawo zgtaszania uwag do protokotu.

3. Oryginat protokotu przechowywany jest w Biurze Rady Miejskiej publikowany na stronie
internetowej Urzedu oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.

Id: 5F6003ED-0856-4C20-B655-6A12FF1280F0. Podpisany Strona 24



§ 51.

Komisja Rewizyjna po przeprowadzeniu kontroli powinna zasygnalizowa¢ Burmistrzowi
oraz Komisjom Rady Miejskiej problemy zaobserwowane w czasie przeprowadzonej
kontroli.

Rozdziat 8.
Komisja skarg, wnioskow i petycji

§ 52.

1. W sktad Komisji skarg, wnioskow i petycji wchodzg radni w liczbie od 3 do 7, w tym
przedstawiciele wszystkich klubow, z wyjatkiem radnych petnigcych funkcje
Przewodniczgcego i Wiceprzewodniczacych Rady Miejskiej.

2. Do zadan Komisji skarg, wnioskow i petycji, nalezy rozpatrywanie skarg dotyczacych
dziatan Burmistrza i jednostek organizacyjnych Miasta, wnioskdéw i petycji.

3. Kwalifikacji wptywajacych do Rady skarg, wnioskéw i petycji, o ktérych mowa w §
52 ust. 2 dokonuje Przewodniczacy, kierujac sie kodeksem postepowania
administracyjnego i uruchamia procedure ich rozpatrzenia.

4. Uznanie, ze organem wiasciwym do zatatwienia skargi, wniosku lub petycji jest Rada,
zobowigzuje Przewodniczacego do skierowania skargi, wniosku Ilub petycji na
posiedzenie Komisji. Rdwnoczesnie Przewodniczacy Rady w razie potrzeby wystepuje do
Burmistrza Miasta z prosbg o ustosunkowanie sie i przekazanie pisemnego stanowiska,
ewentualnie projektu uchwaty (jesli taki jest wymagany) w sprawie skargi, wniosku lub
petycji do Rady.1®

5. Po stwierdzeniu, ze pismo kierowane do Rady lub Przewodniczacego nie stanowi
faktycznie skargi, wniosku lub petycji Przewodniczacy przekazuje je do rozpatrzenia
wedtug wtasciwosci na zasadach okreslonych stosownymi przepisami.

6. Komisja moze rozpatrzy¢ skarge, wniosek lub petycje positkujac sie stanowiskiem
Burmistrza Miasta.1t

7. Opinie, wnioski i rozstrzygniecia w sprawie skargi i petycji Przewodniczacy Komisji
przedstawia na sesji podczas dyskusji nad projektem uchwaty w sprawie odpowiedzi na
skarge i petycje.1»

8. Rada Miejska podejmuje stosowng uchwate, w ktorej zobowigzuje Przewodniczgcego
Rady do jej wykonania.

9. Odpowiedzi na wnioski udzielane sg w oparciu o0 opinie, wnioski i rozstrzygniecia Komisji,
a w przypadkach szczegdlnych w oparciu o stanowisko Rady.!»

10) W brzmieniu ustalonym w § 2 ust.5 Uchwaty Nr LXVIII/659/24 Rady Miejskiej w taziskach Gérnych z dnia
26 marca 2024 r. w sprawie zmiany Statutu Miasta taziska Gérne (Dz.U.Wo0j.S| poz. 2567 z dnia 29.03.2024)
11) W brzmieniu ustalonym w § 2 ust. 6 Uchwaty Nr LXVIII/659/24 Rady Miejskiej w taziskach Gdrnych z dnia
26 marca 2024 r. w sprawie zmiany Statutu Miasta taziska Gérne (Dz.U.Wo0j.S| poz. 2567 z dnia 29.03.2024)
12) W brzmieniu ustalonym w § 2 ust. 7 Uchwaty Nr LXVIII/659/24 Rady Miejskiej w Ltaziskach Gornych z dnia
26 marca 2024 r. w sprawie zmiany Statutu Miasta taziska Gorne (Dz.U.Woj.SI poz. 2567 z dnia 29.03.2024)
13) W brzmieniu ustalonym w § 2 ust. 8 Uchwaty Nr LXVIII/659/24 Rady Miejskiej w taziskach Gérnych z dnia
26 marca 2024 r. w sprawie zmiany Statutu Miasta taziska Gérne (Dz.U.Wo0j.S| poz. 2567 z dnia 29.03.2024)

Id: 5F6003ED-0856-4C20-B655-6A12FF1280F0. Podpisany Strona 25



	UCHWAŁA NR VI/37/24 RADY MIEJSKIEJ W ŁAZISKACH GÓRNYCH z dnia 24 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	OBWIESZCZENIE NR  RADY MIEJSKIEJ W ŁAZISKACH GÓRNYCH z dnia 24 września 2024 r.
	ust. 1
	ust. 2
	ust. 3
	Zalacznik 1
	Załącznik 1 - STATUT MIASTA ŁAZISKA GÓRNE do Załącznika 1
	Rozdział 1 - Przepisy ogólne w zał.1 do Załącznika 1
	§ 1 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.1
	pkt 1 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.1 § 1
	pkt 2 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.1 § 1
	pkt 3 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.1 § 1

	§ 2 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.1
	pkt 1 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.1 § 2
	pkt 2 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.1 § 2
	pkt 3 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.1 § 2
	pkt 4 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.1 § 2
	pkt 5 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.1 § 2
	pkt 6 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.1 § 2
	pkt 7 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.1 § 2
	pkt 8 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.1 § 2
	pkt 9 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.1 § 2
	pkt 10 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.1 § 2
	pkt 11 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.1 § 2
	pkt 12 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.1 § 2


	Rozdział 2 - Ustrój Miasta w zał.1 do Załącznika 1
	§ 3 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.2
	§ 4 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.2
	ust. 1 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.2 § 4
	ust. 2 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.2 § 4
	ust. 3 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.2 § 4

	§ 5 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.2
	§ 6 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.2
	ust. 1 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.2 § 6
	pkt 1 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.2 § 6 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.2 § 6 ust. 1

	ust. 2 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.2 § 6


	Rozdział 3 - Rada Miejska w zał.1 do Załącznika 1
	§ 7 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.3
	ust. 1 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.3 § 7
	ust. 2 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.3 § 7
	ust. 3 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.3 § 7

	§ 8 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.3
	ust. 1 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.3 § 8
	ust. 2 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.3 § 8

	§ 9 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.3
	ust. 1 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.3 § 9
	ust. 2 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.3 § 9

	§ 10 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.3
	ust. 1 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.3 § 10
	ust. 2 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.3 § 10

	§ 11 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.3
	ust. 1 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.3 § 11
	ust. 2 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.3 § 11
	ust. 3 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.3 § 11
	ust. 4 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.3 § 11

	§ 12 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.3
	ust. 1 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.3 § 12
	ust. 2 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.3 § 12
	ust. 3 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.3 § 12
	ust. 4 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.3 § 12

	§ 13 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.3
	§ 14 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.3
	ust. 1 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.3 § 14
	ust. 2 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.3 § 14
	ust. 3 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.3 § 14


	Rozdział 4 - Burmistrz Miasta w zał.1 do Załącznika 1
	§ 15 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.4
	ust. 1 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.4 § 15
	ust. 2 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.4 § 15

	§ 16 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.4

	Rozdział 5 - Jednostki organizacyjne Miasta w zał.1 do Załącznika 1
	§ 17 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.5

	Rozdział 6 - Jednostki pomocnicze w zał.1 do Załącznika 1
	§ 18 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.6
	ust. 1 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.6 § 18
	pkt 1 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.6 § 18 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.6 § 18 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.6 § 18 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.6 § 18 ust. 1

	ust. 2 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.6 § 18
	pkt 1 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.6 § 18 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.6 § 18 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.6 § 18 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.6 § 18 ust. 2


	§ 19 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.6
	ust. 1 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.6 § 19
	ust. 2 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.6 § 19
	ust. 3 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.6 § 19
	ust. 4 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.6 § 19

	§ 20 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.6
	ust. 1 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.6 § 20
	ust. 2 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.6 § 20

	§ 21 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.6
	pkt 1 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.6 § 21
	pkt 2 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.6 § 21
	pkt 3 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.6 § 21
	pkt 4 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.6 § 21
	pkt 5 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.6 § 21


	Rozdział 7 - Zasady dostępu do dokumentów wynikających z wykonywania zadań publicznych w zał.1 do Załącznika 1
	§ 22 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.7
	ust. 1 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.7 § 22
	ust. 2 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.7 § 22

	§ 23 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.7
	ust. 1 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.7 § 23
	ust. 2 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.7 § 23

	§ 24 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.7
	ust. 1 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.7 § 24
	ust. 2 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.7 § 24


	Rozdział 8 - Postanowienia końcowe w zał.1 do Załącznika 1
	§ 25 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.8
	§ 26 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.8


	Załącznik 1 - Mapa Miasta Łaziska Górne do Załącznika 1
	Załącznik 1 - Regulamin Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych do Załącznika 1
	Rozdział 1 - Sesje Rady w zał.1 do Załącznika 1
	§ 1 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.1
	§ 2 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.1
	ust. 1 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.1 § 2
	ust. 2 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.1 § 2

	§ 3 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.1
	ust. 1 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.1 § 3
	ust. 2 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.1 § 3
	ust. 3 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.1 § 3
	ust. 4 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.1 § 3
	ust. 5 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.1 § 3
	ust. 6 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.1 § 3
	ust. 7 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.1 § 3

	§ 4 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.1
	ust. 1 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.1 § 4
	ust. 2 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.1 § 4

	§ 5 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.1
	ust. 1 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.1 § 5
	ust. 2 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.1 § 5

	§ 6 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.1
	ust. 1 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.1 § 6
	ust. 2 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.1 § 6
	ust. 3 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.1 § 6
	pkt 1 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.1 § 6 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.1 § 6 ust. 3
	pkt 3 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.1 § 6 ust. 3

	ust. 4 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.1 § 6

	§ 7 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.1
	ust. 1 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.1 § 7
	ust. 2 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.1 § 7

	§ 8 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.1
	ust. 1 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.1 § 8
	ust. 2 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.1 § 8

	§ 9 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.1
	ust. 1 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.1 § 9
	ust. 2 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.1 § 9
	ust. 3 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.1 § 9
	ust. 4 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.1 § 9

	§ 10 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.1
	ust. 1 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.1 § 10
	ust. 2 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.1 § 10
	pkt 1 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.1 § 10 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.1 § 10 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.1 § 10 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.1 § 10 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.1 § 10

	§ 11 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.1
	ust. 1 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.1 § 11
	ust. 2 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.1 § 11
	ust. 3 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.1 § 11
	ust. 4 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.1 § 11

	§ 12 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.1
	ust. 1 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.1 § 12
	ust. 2 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.1 § 12
	ust. 3 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.1 § 12
	ust. 4 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.1 § 12

	§ 13 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.1
	ust. 1 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.1 § 13
	ust. 2 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.1 § 13
	ust. 3 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.1 § 13
	ust. 4 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.1 § 13
	ust. 5 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.1 § 13
	ust. 6 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.1 § 13

	§ 14 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.1
	ust. 1 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.1 § 14
	ust. 2 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.1 § 14

	§ 15 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.1
	ust. 1 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.1 § 15
	ust. 2 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.1 § 15
	ust. 3 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.1 § 15
	ust. 4 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.1 § 15

	§ 16 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.1
	§ 17 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.1
	ust. 1 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.1 § 17
	pkt 1 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.1 § 17 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.1 § 17 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.1 § 17 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.1 § 17 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.1 § 17 ust. 1
	pkt 6 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.1 § 17 ust. 1
	pkt 7 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.1 § 17 ust. 1
	pkt 8 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.1 § 17 ust. 1
	pkt 9 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.1 § 17 ust. 1
	pkt 10 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.1 § 17 ust. 1
	pkt 11 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.1 § 17 ust. 1
	pkt 12 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.1 § 17 ust. 1

	ust. 2 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.1 § 17
	ust. 3 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.1 § 17
	pkt 1 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.1 § 17 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.1 § 17 ust. 3
	pkt 3 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.1 § 17 ust. 3
	pkt 4 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.1 § 17 ust. 3


	§ 18 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.1
	§ 19 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.1
	ust. 1 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.1 § 19
	ust. 2 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.1 § 19
	ust. 3 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.1 § 19

	§ 20 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.1
	ust. 1 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.1 § 20
	ust. 2 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.1 § 20
	pkt 1 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.1 § 20 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.1 § 20 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.1 § 20 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.1 § 20 ust. 2
	pkt 5 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.1 § 20 ust. 2
	pkt 6 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.1 § 20 ust. 2
	pkt 7 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.1 § 20 ust. 2
	pkt 8 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.1 § 20 ust. 2
	pkt 9 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.1 § 20 ust. 2
	pkt 10 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.1 § 20 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.1 § 20
	pkt 1 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.1 § 20 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.1 § 20 ust. 3
	pkt 3 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.1 § 20 ust. 3
	pkt 4 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.1 § 20 ust. 3
	pkt 5 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.1 § 20 ust. 3
	pkt 6 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.1 § 20 ust. 3
	pkt 7 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.1 § 20 ust. 3

	ust. 4 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.1 § 20
	ust. 5 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.1 § 20

	§ 21 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.1
	ust. 1 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.1 § 21
	ust. 2 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.1 § 21
	ust. 3 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.1 § 21
	ust. 4 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.1 § 21
	ust. 5 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.1 § 21
	ust. 6 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.1 § 21

	§ 22 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.1

	Rozdział 2 - Uchwały Rady w zał.1 do Załącznika 1
	§ 23 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.2
	ust. 1 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.2 § 23
	ust. 2 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.2 § 23
	ust. 3 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.2 § 23
	ust. 4 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.2 § 23
	ust. 5 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.2 § 23

	§ 24 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.2
	ust. 1 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.2 § 24
	ust. 2 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.2 § 24
	pkt 1 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.2 § 24 ust. 2
	lit. a w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.2 § 24 ust. 2 pkt 1
	lit. b w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.2 § 24 ust. 2 pkt 1
	lit. c w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.2 § 24 ust. 2 pkt 1
	lit. d w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.2 § 24 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.2 § 24 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.2 § 24 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.2 § 24 ust. 2
	pkt 5 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.2 § 24 ust. 2
	pkt 6 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.2 § 24 ust. 2
	lit. a w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.2 § 24 ust. 2 pkt 6
	lit. b w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.2 § 24 ust. 2 pkt 6
	lit. c w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.2 § 24 ust. 2 pkt 6


	ust. 3 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.2 § 24
	ust. 4 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.2 § 24
	pkt 1 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.2 § 24 ust. 4
	pkt 2 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.2 § 24 ust. 4

	ust. 5 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.2 § 24
	ust. 6 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.2 § 24


	Rozdział 3 - Zasady głosowania w zał.1 do Załącznika 1
	§ 25 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.3
	ust. 1 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.3 § 25
	lit. a w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.3 § 25 ust. 1
	lit. b w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.3 § 25 ust. 1
	lit. c w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.3 § 25 ust. 1

	ust. 2 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.3 § 25
	ust. 3 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.3 § 25
	ust. 4 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.3 § 25

	§ 26 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.3
	ust. 1 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.3 § 26
	ust. 2 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.3 § 26
	ust. 3 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.3 § 26
	ust. 4 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.3 § 26
	ust. 5 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.3 § 26
	ust. 6 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.3 § 26

	§ 27 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.3
	ust. 1 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.3 § 27
	ust. 2 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.3 § 27
	ust. 3 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.3 § 27
	ust. 4 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.3 § 27
	ust. 5 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.3 § 27
	ust. 6 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.3 § 27
	ust. 7 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.3 § 27

	§ 28 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.3
	ust. 1 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.3 § 28
	pkt 1 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.3 § 28 ust. 1
	lit. a w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.3 § 28 ust. 1 pkt 1
	lit. b w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.3 § 28 ust. 1 pkt 1
	lit. c w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.3 § 28 ust. 1 pkt 1
	tir. 1 (1) w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.3 § 28 ust. 1 pkt 1 lit. c
	tir. 2 (2) w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.3 § 28 ust. 1 pkt 1 lit. c
	tir. 3 (3) w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.3 § 28 ust. 1 pkt 1 lit. c

	lit. d w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.3 § 28 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.3 § 28 ust. 1
	lit. a w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.3 § 28 ust. 1 pkt 2
	lit. b w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.3 § 28 ust. 1 pkt 2
	lit. c w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.3 § 28 ust. 1 pkt 2
	tir. 1 (4) w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.3 § 28 ust. 1 pkt 2 lit. c
	tir. 2 (5) w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.3 § 28 ust. 1 pkt 2 lit. c
	tir. 3 (6) w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.3 § 28 ust. 1 pkt 2 lit. c

	lit. d w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.3 § 28 ust. 1 pkt 2


	ust. 2 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.3 § 28
	ust. 3 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.3 § 28
	ust. 4 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.3 § 28
	ust. 5 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.3 § 28

	§ 29 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.3

	Rozdział 4 - Komisje Rady Miejskiej w zał.1 do Załącznika 1
	§ 30 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.4
	ust. 1 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.4 § 30
	ust. 2 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.4 § 30
	ust. 3 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.4 § 30
	ust. 4 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.4 § 30

	§ 31 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.4
	ust. 1 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.4 § 31
	ust. 2 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.4 § 31
	ust. 3 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.4 § 31
	ust. 4 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.4 § 31
	ust. 5 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.4 § 31
	ust. 6 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.4 § 31

	§ 32 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.4
	ust. 1 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.4 § 32
	ust. 2 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.4 § 32
	ust. 3 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.4 § 32

	§ 33 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.4
	pkt 1 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.4 § 33
	pkt 2 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.4 § 33
	pkt 3 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.4 § 33
	pkt 4 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.4 § 33

	§ 34 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.4
	ust. 1 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.4 § 34
	ust. 2 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.4 § 34
	ust. 3 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.4 § 34

	§ 35 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.4
	ust. 1 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.4 § 35
	ust. 2 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.4 § 35
	ust. 3 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.4 § 35
	ust. 4 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.4 § 35
	ust. 5 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.4 § 35

	§ 36 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.4
	ust. 1 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.4 § 36
	ust. 2 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.4 § 36

	§ 37 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.4
	ust. 1 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.4 § 37
	ust. 2 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.4 § 37

	§ 38 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.4
	ust. 1 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.4 § 38
	ust. 2 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.4 § 38
	ust. 3 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.4 § 38
	ust. 4 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.4 § 38
	ust. 5 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.4 § 38
	ust. 6 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.4 § 38


	Rozdział 5 - Kluby Radnych w zał.1 do Załącznika 1
	§ 39 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.5
	ust. 1 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.5 § 39
	ust. 2 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.5 § 39
	ust. 3 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.5 § 39
	pkt 1 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.5 § 39 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.5 § 39 ust. 3
	pkt 3 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.5 § 39 ust. 3
	pkt 4 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.5 § 39 ust. 3

	ust. 4 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.5 § 39
	ust. 5 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.5 § 39
	ust. 6 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.5 § 39
	ust. 7 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.5 § 39
	ust. 8 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.5 § 39


	Rozdział 6 - Radni w zał.1 do Załącznika 1
	§ 40 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.6
	ust. 1 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.6 § 40
	ust. 2 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.6 § 40

	§ 41 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.6
	ust. 1 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.6 § 41
	ust. 2 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.6 § 41

	§ 42 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.6
	ust. 1 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.6 § 42
	ust. 2 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.6 § 42


	Rozdział 7 - Komisja Rewizyjna w zał.1 do Załącznika 1
	§ 43 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.7
	§ 44 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.7
	ust. 1 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.7 § 44
	ust. 2 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.7 § 44

	§ 45 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.7
	pkt 1 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.7 § 45
	lit. a w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.7 § 45 pkt 1
	lit. b w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.7 § 45 pkt 1
	lit. c w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.7 § 45 pkt 1

	pkt 2 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.7 § 45
	pkt 3 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.7 § 45
	lit. a w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.7 § 45 pkt 3
	lit. b w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.7 § 45 pkt 3
	lit. c w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.7 § 45 pkt 3
	lit. d w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.7 § 45 pkt 3
	lit. e w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.7 § 45 pkt 3
	lit. f w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.7 § 45 pkt 3
	lit. g w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.7 § 45 pkt 3
	lit. h w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.7 § 45 pkt 3
	lit. i w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.7 § 45 pkt 3
	lit. j w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.7 § 45 pkt 3

	pkt 4 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.7 § 45
	pkt 5 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.7 § 45

	§ 46 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.7
	ust. 1 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.7 § 46
	lit. a w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.7 § 46 ust. 1
	lit. b w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.7 § 46 ust. 1
	lit. c w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.7 § 46 ust. 1

	ust. 2 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.7 § 46
	lit. a w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.7 § 46 ust. 2
	lit. b w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.7 § 46 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.7 § 46
	ust. 4 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.7 § 46

	§ 47 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.7
	ust. 1 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.7 § 47
	ust. 2 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.7 § 47
	ust. 3 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.7 § 47
	ust. 4 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.7 § 47

	§ 48 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.7
	ust. 1 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.7 § 48
	ust. 2 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.7 § 48
	ust. 3 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.7 § 48

	§ 49 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.7
	pkt 1 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.7 § 49
	pkt 2 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.7 § 49
	pkt 3 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.7 § 49
	pkt 4 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.7 § 49

	§ 50 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.7
	ust. 1 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.7 § 50
	ust. 2 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.7 § 50
	ust. 3 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.7 § 50

	§ 51 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.7

	Rozdział 8 - Komisja skarg, wniosków i petycji w zał.1 do Załącznika 1
	§ 52 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.8
	ust. 1 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.8 § 52
	ust. 2 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.8 § 52
	ust. 3 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.8 § 52
	ust. 4 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.8 § 52
	ust. 5 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.8 § 52
	ust. 6 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.8 § 52
	ust. 7 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.8 § 52
	ust. 8 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.8 § 52
	ust. 9 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.8 § 52






